2010 年 04 月 21 日 年度报告制度（2010 年 4月） 巨潮资讯网

 2010 年 04 月 21 日
董事会审计委员会年报工作规程（2010 年 4

月）
巨潮资讯网

 2010 年 04 月 21 日 外部单位报送信息管理制度（2010 年 4月） 巨潮资讯网

 2010 年 04 月 21 日 2010 年第一季度报告全文 巨潮资讯网

 2010 年 04 月 21 日 内幕信息知情人登记制度（2010 年 4 月） 巨潮资讯网

 2010 年 06 月 05 日 关于完成注册资本工商变更登记的公告 巨潮资讯网

 2010 年 07 月 07 日 关于超募资金使用相关事项的公告 巨潮资讯网

 2010 年 07 月 29 日 关于公司控股股东及关联方资金占用、对外担 巨潮资讯网

   300046   2010 年年度报告

   42

保事项的专项说明及独立意见

 2010 年 07 月 29 日 内部审计制度（2010年7月） 巨潮资讯网

 2010 年 07 月 29 日
董事、监事和高级管理人员持有本公司股份

及其变动管理办法（2010年7月）
巨潮资讯网

 2010 年 07 月 29 日 2010年半年度报告 巨潮资讯网

 2010 年 08 月 11 日

金元证券股份有限公司关于湖北台基半导体

股份有限公司持续督导期间2010年半年度跟

踪报告

巨潮资讯网

 2010 年 10 月 25 日 股东大会议事规则（2010 年 4 月） 巨潮资讯网

 2010 年 10 月 25 日
高级管理人员薪酬及考核考评办法（2010 年

10 月）
巨潮资讯网

 2010 年 10 月 25 日 公司章程 巨潮资讯网

 2010 年 10 月 25 日 2010 年第三季度报告全文 巨潮资讯网

第五节  股本变动与股东情况

一、股本变动情况

（一）截止2010年12月31日股本变动情况

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 44,200,000 100.00% 3,000,000  9,440,000 -3,600,000 8,840,000 53,040,000 74.66%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 33,150,000 75.00% 3,000,000  7,230,000 -3,600,000 6,630,000 39,780,000 56.00%

   300046   2010 年年度报告

   43

其中：境内非国有法

人持股

33,150,000 75.00% 3,000,000  7,230,000 -3,600,000 6,630,000 39,780,000 56.00%

境内自然人持股

4、外资持股 11,050,000 25.00%   2,210,000  2,210,000 13,260,000 18.67%

其中：境外法人持股 11,050,000 25.00%   2,210,000  2,210,000 13,260,000 18.67%

境外自然人持股

5、高管股份

二、无限售条件股份 0 0.00% 12,000,000  2,400,000 3,600,000 18,000,000 18,000,000 25.34%

1、人民币普通股 0 0.00% 12,000,000  2,400,000 3,600,000 18,000,000 18,000,000 25.34%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 44,200,000 100.00% 15,000,000  11,840,000 0 26,840,000 71,040,000 100.00%

   （二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
年初限售

股数

本年解除

限售股数

本年增加

限售股数

年末限售

股数
限售原因 解除限售日期

襄樊新仪元半导体

有限责任公司
29,400,000 0 5,880,000 35,280,000 IPO 前发行的股份 2013 年 1 月 20 日

富华远东有限公司 11,050,000 0 2,210,000 13,260,000 IPO 前发行的股份 2011 年 1 月 20 日

武汉新华运资产投

资管理有限公司
2,000,000 0 400,000 2,400,000 IPO 前发行的股份 2011 年 1 月 20 日

福州实盛投资管理

有限公司
1,750,000 0 350,000 2,100,000 IPO 前发行的股份 2011 年 1 月 20 日

网下配售股份 3,000,000 3,600,000 600,000 0
网下配售,限售三个

月
2010 年 4 月 20 日

合计 47,200,000 3,600,000 9,440,000 53,040,000 － －

二、公司前10名股东和前10名无限售条件股东情况介绍（截止

   300046   2010 年年度报告

   44

2010年12月31 日）

   单位：股

股东总数 4,872

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例 持股总数
持有有限售条件

股份数量

质押或冻结

的股份数量

襄樊新仪元半导体有限

责任公司
境内非国有法人 49.66% 35,280,000 35,280,000 0

富华远东有限公司 境外法人 18.67% 13,260,000 13,260,000 0

东方证券股份有限公司 国有法人 3.50% 2,487,497 0 0

武汉新华运资产投资管

理有限公司
境内非国有法人 3.38% 2,400,000 2,400,000 0